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IMPORTANT NOTICE FOR USE IN RESTAURANTS / TAKE-AWAYS
* Delete as appropriate

* | am [ my child is allergic to * peanuts |/ nuts / egg [ milk /
shellfish

4. Thisis avery serious condition.

10.
11.
12.

* | | my child can die if he [ she eats this food

If the food is cooked or prepared with oils which contain the
food

Or if there has been any contact with the above food during
preparation or serving

Can you cater for * me / my child?

URGENT NOTICE

HELP!!!

* | am [ my child is suffering from an anaphylactic shock.

Please call an ambulance NOW!

Italian

™

10.
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INFORMAZIONE IMPORTANTE PER IL
RISTORANTE / CIBO DA ASPORTO
(* Scegliere cio che sembra piu adatto)

* lo sono [ mio figlio / mia figlia e gravemente allergico/a ai
seguenti cibi : * arachidi / (noci, nocciole, frutti secchi), uova /
latte / frutti di mare

Si tratta di una condizione medica molto seria.

*lo potrei / mio figlio /| mia figlia potrebbe morire dopo aver
ingerito sia tali cibi.

Sia dei piatti cucinati o preparati con olii derivanti da tali cibi

..od questi ingredienti.

La prego gentilmente di dirmi se & in grado di servire un pasto
privo di questi ingredienti. Grazie

URGENTE

PER FAVORE AIUTO!

* lo sto | mio figlio /| mia figlia sta facendo uno shock
anafilattico.

La prego di chiamare subito un’ambulanza
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ENGLISH ITALIAN
Almonds Mandorle
Bananas Banane
Beans Fagioli
Brazil Nuts Noce brasiliana
Cashew Anacardi
Chestnuts Castagne
Chocolate Cacao, cioccolata
Coconut Cocco
Eggs Uova Eggs Uova
Fish Pesce Fish Pesce
Hazelnuts Nocciole
Lentils Lenticchie
Milk Latte
Mushrooms Funghi
Nut Oils Olii di noci, arachidi e simili
Nuts Noci, nocciole, arachidi e frutti secchi
Oranges Arance
Peaches Pesche
Peanuts Arachidi, noccioline
Peas Piselli
Pecan Nuts Pecan, noce americana
Pesto Sauce Salsa al pesto
Pine Nuts Pinoli
Pulses Legumi
Seafood Frutti di mare / pesce in generale
Sesame Seeds Semi de sesame
Soya Soya
Strawberries Fragole
Tomatoes Pomodori
Walnuts Noci
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Wheat Grano
Yeast Lievito




